Telefon
Rua Dr Jorge Pires Beltrão, 147, — Centro Pouso Alegre/MG— CEP 37.550 264

Ofício nº 023/2021/CMAS

Ao Exmo. Sr. Bruno Dias
Presidente da CâmaraMunicipal

Prezado Presidente,

O Conselho dos Direitos da Pessoa Com Deficiência de Pouso Alegre —

CMDPD, no uso de suas atribuições, realizou no dia 27 de julho do corrente ano, a Eleição para

escolha dos novos representantes da sociedade civil.

Visando a qualidade e efetividade dos trabalhos dos novos conselheiros, durante

o próximo biênio (2021/2023), solicitamos a plenária à deliberação para realizarmos a Capacitação

Inicial dos membros do conselho no Plenário ou no Plenarinho, das 13h às 17h, no dia 19 de agosto de

2021.

Destacamos ainda que o evento contará com a presença de aproximadamente 30

(trinta) conselheiros e que seguiremos todas as orientações do Ministério da Saúde para a prevenção da

proliferaçãodo coronavírus.

Sem mais para o momento, aguardamos a análise e deliberação, aproveitando

para externarmos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Pouso Alegre-MG, 05 de agosto de 2021.::

Atenciosamente,

A ro PE bUÃ
David Eriberto de Souza

Vice Presidente do CMDPD

amo tem mamiÉ

O amo PELO PLENÁRIO
,

      BALA DASSESSÕES...apos pe
CASe

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

    cemesoma

  ERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO
emseempeenapionens eso ss

“é

gua(UA DPDny qeaSs

representada pelo (a) Sr. (a) AS noAq AR as , inscrito no CPF

nº CAM IVAAIG -5S, obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

  A parte cessionária, My:
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:

Plenarinho Vereador Hebert de Campos
Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: gas Tina esCA GL CRaceA QE) Rannio Muge Sos é

NEN NO NO AStiatco ,aserrealizadanodia JQ de ido
de NOVA das àB  horasãs dd horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre)e
PARTE CESS!IONÁRIA .

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

quanto aos
presente em duas vias.

Pouso Alegre, 4) de Viggo de NOGl
af yjinicipal de Pouso Alegre Parto Cessienária

BEBESNADAnonaasas SvAnasaoagrnnnasasnmsass

Estado de Minas Gerais

encore
FORMULÁRIODE SOLICI

DO EVENTO:

DESCRIÇÃO DO

EVENTO:

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

EQUIPAMENTOS:

Já

Entidade Privada

                   Nº DE PARTICIPANTES:

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?

Montagem: do: Us Je

X | Notebook

| X| Projetor

, 86 , SO0L

X
Desmontagem:

hs

Kit de Áudio*

*Caixasde som, 2 microfonessem fio, mesa de áudio.
Data da Solicitação

Assinatura do Requisitante